中共南京医科大学委员会文件

南医大委办〔2020〕2 号

★

关于举办党委理论中心组 2020 年暑期研讨班

的通知

各分党委、党总支、党工委、直属党支部，党政部门、工会、团委，各

学院、直属单位、附属医院：

  为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，谋划学校

“十四五”发展规划，高质量推进高水平大学建设，经校党委研究决定，

于 2020 年 9 月 1 日－2 日举办 2020 年党委理论中心组暑期研讨班。现

通知如下。

  一、研讨目的

  本次研讨班主题：为贯彻新理念新思想新战略，紧密结合“不忘初

心、牢记使命”主题教育，回顾总结“十三五”规划落实情况，推动改

革补短板强弱项抓落实，集思广益，深入思考，研究破解学校发展面临

的体制机制难题，谋划学校“十四五”发展规划，推进高水平大学建设

再上新台阶。

二、研讨议题

  1.深入学习贯彻习近平总书记最新讲话精神，特别是关于教育、卫

生领域的指示批示和系列讲话精神，认真总结抗疫斗争和复学复课的经

验和做法，以及学校医学教育存在的不足和短板，高质量推进学校改革

发展，确保“十三五”规划圆满收官。

2.积极面对未来五年可能出现的新挑战新机遇新形势新任务，提出

“十四五”发展规划指导思想、总体目标、主要指标，明确“十四五”

发展主要任务、实施路径和支撑条件，通过学习讨论进一步解放思想、

凝聚共识，实现学校事业的传承、创新、超越。

  三、日程安排

  采取专题报告、分组讨论和集中汇报相结合的方式，具体见附件 1。

四、其他事项

  1.请参加人员安排好工作，按会场安排准时参会；请各分党委、党

总支、直属党支部通知并统计参会情况（会议回执见附件 2），并于 8

月 27日 12:00前发送至党办邮箱 dangban@njmu.edu.cn；如有特殊情况，

中层干部请向分管校领导请假，获批准后在表格上备注。

2.防控须知：会议期间严格执行学校防控要求，进校门主动出示健

康码并配合检测体温，拟参会人员会前 14天内如有新冠肺炎疑似症状、

疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他情况的，请提前

主动说明，不参加会议。

3.会议材料：9月 1 日上午会议签到时，发放会议学习材料。

4.会议联系人：薛  宇 13851639909   张爱林 13913973609

附件：1.党委理论中心组 2020 年暑期研讨班日程安排

      2.会议回执

党委办公室

2020 年 8月 25 日

附件 1

党委理论中心组 2020 年暑期研讨班日程安排
时间 内容 主讲人 会议地点 参会人员

9 月 1 日

9:00-10:30
“十四五”期间的中国经济与江苏

发展

沈坤荣

南京大学商学院院长、

教育部长江学者特聘教授

主会场：

江宁德馨楼 D201 报告厅

分会场：

1.五台校区分会场

（地点：附属口腔医院行

政楼一楼会议室）

2.康达学院连云港校区

（地点：康达学院）

3.一附院、一临分会场

（地点：一附院）

4.二附院、二临分会场

（地点：二附院）

全体校领导、全体

中层干部、民主党

派代表、副高以上

教师、正科级以上

干部

10:40-12:00 双一流大学建设与思考
左惟

东南大学党委书记

14:00-15:30 江苏卫生健康事业的现状与展望
谭颖

江苏省卫健委主任、党组书记

15:40-16:50 学校“十四五”部分专项规划交流 相关职能部门主要负责人

16:50-17:30 学校“十四五”发展规划初步设想 王长青

9 月 2 日

9:00-12:00 分组讨论
分组讨论会场

（另行通知）

全体校领导、全体

中层干部、民主党

派代表、教师代表

14:00-15:30 各组交流讨论成果 各小组委派代表

江宁校区德馨楼 D201

（仅设康达学院分会场）

全体校领导、全体

中层干部、民主党

派代表、副高以上

教师、正科级以上

干部

15:30-17:00
研讨班总结暨 2020 年度下半年工

作部署
沈洪兵

备注：9 月 1日请到各自分会场参会；9 月 2 日只设康达学院分会场。

附件 2

参会回执

学院（部门）：

会议名称 党委理论中心组 2020 年暑期研讨班

会议时间 2020 年 9月 1 日- 9 月 2 日

参 会 处 级

干部名单

请 假 中 层

干部名单

参 会 科 级

干 部 和 教

师人数

南京医科大学党委办公室                 2020 年 8月 25 日印发